1462

longione eisdem Interis & eaque laborantibus. Hacque
presenti personali recognitione ad propria mediante.

Wolski Thesaurarius Sa nocen Dybowskiem ucedit

200 Comparens personaliter commisso et Actis per factorem
Capitani Prymylieni Dn. S. Simon Goscinius de Gosciniis Wol.
ski Thesaurarius Sanoen olim Dni. Nicolai Wolski illustris
mente et corpore existens a semis Distinctus Dn. S. Junio
dichomilus suis quibusvis iuribus et omnes illas redden
dum presentem factorem Capitani Prymylieni Dn. S. Simon Goscinius
hunc attinet. Secum huiusmodi uel bonis suis generaliter omni
bus totaliter et plenarie incorporando atque subueniendo nihil in
liber publico ac per exemplum vendidit. Quia ipse
suo et hereditum Alberti et famulorum Wolskich fratrum suo
rum germanorum progenitorum revelatione cauet et se presentem
bus in omnibus nomine de omni et re ipsa Dni. S. Junio et propria
torum fratrum suorum in gratia scripto tempore de Dn. S. Simon Gosciniis
Capitani Prymylieni eali. Nunc futuris. Dn. S. Junio originaliter
per Dn. S. Junio olim et magni fidei Dn. S. Junio in Te
brydowice Tebrydowici supremum Regni Gladi
ferum postea Palatinum Cracouiensem Dn. S. Junio olim
Nicolao Wolski de Gosciniis sui Recognoscentis Parenti
Super summam Decem millium Rhenorum Polonicali
um in castro Noudpultis Dn. S. Junio Sabbatho post
Festum Sancti Matthei Apostoli Anno Domi
ni millesimo sexcentesimo sexagesimo
Quarto pro summo presentis post factum

millimo
Dn. S. Junio

Milleſimo Sexcentesimo sexagesimo quarto proximo preſenti
 post facta per eundem ſum. Generosum Parentem suum de
 Jure eodem et summa in personam Generosi Martini Petridinſli
 in Castro Premidlicensi fere quarta parte festum Sancti Valentini
 Presbiteri et Martyris Anna eidem Milleſimo Sexcentesimo se
 xagesimo quarto Editionem et apprehensionem in bonis villa Za
 kotin et Matruxa possessionem recognovit et modo Obligacione me
 dem bonis supradictis totis et integris Zhatyr et Matruxa
 in Palatinatu Russie terra vero et Districtu Sanoeyz cunctis
 absecunata in se vero Recognoscentem et pfectos fratres
 suos post fata memorati Parentis sui Juse Divino et successio
 re naturali deulupp accepit de eadem ipsa summa decem Mille
 um florey plus in bonis pfectis summa eidem oneratis carpa
 rata bonorum eundem Incommissione tuncione et Cunctione. Cum
 que omni pmissorum Jure Dominio et proprietate compe
 tentia et prerogativa quavis, omnibus et singulis In
 scriptiois predictis, Articulis eundem Reformationis (orditioni
 bus punctis clausulis, articulis, conditionibus et nexibus
 generaliter Brucensis, et bonorum summa eidem oneratis
 Oblitibus, fructibus proventibus redditibus commodis emo
 lumentis Inventionibus et Inventionibus et pertinentiis in bonis
 sum omnibus. Nichil ex pmissis Jure Dominii proprietatis
 ac cuiusvis competentis et prerogativa pro se Recognoscente
 suis Successoribus aut pro quam alio reservando se excu
 piendo, Verum prout pmissa omnia psonet Recognoscentis
 Generosus summa Josephus de Cosnionre Wolsli Phasawa
 orus Sanoeyz tenent habit et possidebat ipsam concen
 rebant ac eidem lome serviebant Jam ex nare et de facto
 Generoso Alberto Dybowski eius posteris (perſta pro ea
 dem summa et Jure suprascripto Generoso Martini Petridinſli
 Cui

1104

cuī per p̄dnomīnatum d̄m̄ Ḡerensum Nicolaum Cōsolōli
sui Reoḡn̄scentis Parentem Vizore ~~de~~ Interāsa cen
ta ratiōne eūdēdē sum̄m̄ consentit Cessionis Summa h̄c
et bona per p̄entes abcessa Seruībat̄ p̄fatus V̄erō
nemus P̄b̄d̄antli de eādēdē sum̄m̄ et fare suo mo
derno Cessionariō Seruīam Iuris transfusionem Fran
fatis p̄entibus de h̄d̄iana super p̄d̄mitta recognouit
et inscripsit satisfactiōne) Cessit et concessit prout
cedit et concessit p̄entibus, omnes et inteḡd̄ Jus
suum sibi ad p̄d̄mitta Seruīens in personam eūdēdē
Ḡerensū Dyborsli Cessionariū sui eiusq̄ posterorū
totaliter et plenarie transulit transfudit et inuoco
rauit, prout transfert transfudit et inuocant p̄entib̄
bus In quō p̄d̄m̄ d̄m̄ p̄ens Cessum Summam Bonas
Suprad̄m̄ eādēdē sum̄m̄ exēta p̄d̄mitta omnia p̄d̄
fentibus abcessa. Assidēdē suprad̄m̄s Reoḡn̄s Ḡerensū
Simen Josephus de Cosmonie Cōsolōli P̄hesaurarius Sa
nouer̄ p̄d̄nomīnato Ḡerensū Cessionariō et yis postēris
eū exire et de facto coram Officiō p̄d̄enti dat et ad
mittit realem Intromissionem et actualē p̄uifranḡue
p̄ssionem per Min̄tem quemcūq̄ competentem et Nobiles
duos die quocūq̄ Voluerit Officiō se acceptaz̄ Seruīam
memoratam Ḡerensū Cessionarium suum, et yis Succes
sores, hoc d̄m̄ d̄m̄ p̄ens Cessum Summam a bona sum
ma eādēdē exēta p̄d̄mitta omnia p̄d̄mitta omnia et
cūb̄uentis eorū valitatis et v̄uifranḡue competentis
et p̄d̄mitta quavis tenēd̄ habēd̄i et p̄d̄mitta illi p̄
p̄ntē et p̄uifranḡue v̄uifranḡue ac ad suos suorūq̄ suorū
quoscuq̄ v̄uifranḡue v̄uifranḡue libere et effectuat̄ con
tēd̄i Censū originalis ea omnia latus in se completen

p[re]sentis C[on]stituti[on]is et trans[ac]tionis vigore. Debetis et tenetis
 memoratus. Eiusdem Recognoscens p[ro]bat se ac suos successores
 vestra et super bonis suis p[er] omnibus Summis, quibus eius pe
 cuniarum habitis et habendis p[re]dicto Eiusdem C[on]stituti[on]is h[ab]it
 inscribit et obligat p[re]sentibus, ipsorum et eius successores
 in dicto fine esse summa ac bonis p[re]fatis summa eadem
 operatis p[re]missis omnibus p[re]sentibus trans[ac]tionis et ro
 tione eorundem omnium ab omni et quavis imp[er]tione
 Iudicia quocumque personarum cuiuscu[m]q[ue] conditionis
 Status et sexus cuiuscumque existens ex re persona et occa
 sione sui Recognoscens suorum sicutum tantum modo ex
 vienda et non ultra, in omni Iudicio et Officio Regni sem
 per toties quoties opus fuerit tueri defendere curare, inter
 ducere et liberare, redemptis eam p[re]sentibus reddere. Non
 hoc eodem fine esse summa ac bonis supradictis p[re]sentibus
 trans[ac]tionis, ab omnibus in genere Iuribus et Inscripti[on]ibus
 p[re]sentibus et posteris, super eadem p[re]missa omnia
 Iurisconsultis concordantia cuius personarum modo quo cu[m]q[ue]
 idem ex re et persona ac occasione sui Recognoscens
 suorum sicutum tantum modo et non ultra fuerit et fa
 ciendis, tam etiam a quibusvis Citationibus super eadem
 p[re]missa omnia p[re]sentibus C[on]stituti[on]is importatis et impor
 tatis, Luenis deniq[ue] et p[er] lucris processibus Iuris quibus
 vis in quo cu[m]q[ue] p[ar]te et gradu Iuris dependens, et in quo
 vis Iudicio et Officio Regni obtentis et obtinendis ac sup
 p[re]missis omnibus p[re]sentibus trans[ac]tionis in idem ex re
 persona ac occasione sui Recognoscens suorum sicutum
 tantum modo et non ultra p[er]ductis expedire et
 emendare et liberare mundas et libera semper facere
 ac etiam Inhomissionem p[re]fatarum Officio p[re]sentibus

admissam.

1408
admissam in fine bonorum presentium summatim
ac iure dicto exequatur. Cum per Mortem et Nobiles eius
officose requiratur non denegare. Imo debabit et tene
bitur eadem libere dare et effectualiter admittere. Da
ta et admissa eadem. possidet et usufructum pro
missorum omnium presentibus transfusorum que iis
modo tam per se quam per suas quasvis submissas et
subordinatas personas non impedire nec adimere yd
Generosum Cessionarium suum et ipsius Successores in prae
dictis omnibus presentibus condempnentis nullo modo iniuri
ari. Ita versus eundem Generosum Cessionarium suum cum suis
posteris hoc idem fas fieri Cessionum suam, ac bo
na summatim fata omnia presentibus Cessionum
cessa cum universis eorum libertatibus et usufruc
tibus, competentibus et prerogativa quavis quiete et
pacifice presentibus Indivisiis Cessionum vigore, tenere
habere et possidere queat illis ut fieri possit. Doque
sub eodem summatim decem Millium florensi pro
eundem Recognoscens Generosum Simonem Josephum
de fata Cosniovie Wolshi Thesaurarium Saxony
vel illius Successores predicti Generosi Cessionum sui et
illius posteris bona completionem presentium omnium
et singularium tam intoto quam in parte testes quos
opus fuerit ad Solvendum Saecularibus. Postmodum
Generosus Recognoscens Simon Josephus de Cosnovi
e Wolshi Thesaurarius Saxony debet et tenetur
proat de se suis Successores in et super bonis suis yd
summis, pecuniariis quibusvis habitis et habendis et
visendis et obligat presentibus presentibus Generosus Albertus
eundem summatim nomen supra Albertus Thesaurarius Saxony et

1754

et Casimirus Wolski fratres suos germanos vel in
eventu Mortis Suedes ipsorum ad approbandam per
ipsum Inscriptiōem Pensionariam vel similem
suo pro interesse faciendam ad Acta quodvis authen-
tica Regni Imperatoratus inda habentia intra de-
cessum medii anni adducere et p̄to Statuere, ab eis pro
vel eorum Suedibus ut p̄missa debite exequatur
officere. Idem sub alio simili et secusio Vadis Summi
Cesari Mellium florens poloni, per eundem Ernsu Wols-
ki Thesaurarium Sarcens sine eius Suedibus Promi-
nato Ernsu Dybowski Cessionario suo et ipsius posteris
ob rem Statutionem memoratorum fratrum suorum Sta-
tuendorum vel in eventu Mortis Suedum illorum ad exe-
quenda p̄missa pro tempore et loco supra expressis
ad Soluendum Suecubendo. Pro quo quidem Vadis vel Va-
dis modo p̄missis ad Soluendum Suecubiti, ac re aliquo
privilegiati ea p̄missis non completa complenda; Quibus
fratribus non Statutis Statuendis Citatus existens me-
moratus Recognoscens Exercitus Wolski Thesaurary
Sarcens suis cum Successoribus ad Instantiam Ernsi
Alberti Dybowski Cessionarii sui vel illius posterorum
ad officium p̄sens Casrens Capitans Premiliens, Sueca
strens Capitans Sarcens, ad quod prius exceptis citatis
exhibere recessa supradicta quo ad respondendum spe-
tat mediante Semper in primo Citationis termino tan-
quam peremptorio stare tan parere, respondere, Vadium
vel Vadis p̄dicta laere in eodem. Item: Satis facere,
ac omne iudicatum pati debet et tenebitur, Sed ac su-
os Suedes ad eadem omnia obligat et inscribit illum
terminum primum peremptorium et alios omnes exinde
unde

1400
correspondentes causas eius in terminis semper puen-
toris, vera infirmitate pro Maiori Minoritate
Sua in legatione intra vel extra Regnum servatis
Militari ad Manimenta ad Curatorem vel alios quibus
vis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo.
Ad quietationem p[ro]p[ri]a v[er]ba p[ro]fatis officii p[ro]fatis
Castri p[ro]fatis Capitani p[ro]fatis Premisliens[is] p[ro]fatis Capitani
Janicens[is] terminos dilationem sibi non recipiendo. nul-
las Motiones appellaciones ac eorum prosecutions faci-
endo ac p[ro]missa omnia p[ro]vis simplicibus vel duplica-
tis causis suspensionibus fatalis iuris p[ro]fatis
p[ro]fatis in bello p[ro]fatis Conventiones ac alia iuris remediis et
defensis non subterfugiendo nec quocumq[ue] modo evaden-
do hoc sua personali recognitione admissa mediante.

Actum Pridus Szpot Archidiaconus
Premisliens[is] Gnosa Wolski Cedit.

201
Comparens personaliter p[ro]fatis Officio et Actis p[ro]fatis
Castri p[ro]fatis Capitani p[ro]fatis Premisliens[is] Perillus bis et Tomodum
Reverendus Alexander Szpot Archidiaconus
Premisliens[is] Canonice Curatorem Propositus Lanca-
ces[is] Janus mente et corpore existens. A p[ro]fatis Disce-
ribus iuris p[ro]fatis Curatorem p[ro]fatis suis quibusvis p[ro]fatis
et competens recedendo p[ro]fatis ven[er]abili p[ro]fatis
Iurisd[ic]tione ad hunc Actum atinet de cum p[ro]fatis
ac bonis suis p[ro]fatis omnibus totaliter et plenarie in
p[ro]fatis ab[er]e subyicendo p[ro]fatis libere publice ac p[ro]fatis
expressum recognovit. Quia p[ro]fatis de omnibus integro
Iure suo infrascripto nempe de Summa Decem Millium
florum p[ro]fatis sibi p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
Nicolaum.